
Usmernenie pre administráciu osi 4 LEADER 

z Programu rozvoja vidieka SR 2007 – 2013    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRÍLOHA Č.16 

PRACOVNÝ VÝKAZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  

Pôdohospodárka platobná agentúra 
 



 

 

PRACOVNÝ VÝKAZ ZA MESIAC.......................... 

 
Názov MAS   

Kód M AS   

Opatrenie  

Meno a priezvisko  

Pozícia   

Druh pracovného pomeru/zmluvný vzťah   

Mesiac  

Rok  
 

Deň v 
mesiaci 

Počet 
odprac. 
hodín 

Popis vykonaných aktivít 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.   

17.   

18.   

19.   

20.   

21.   

22.   

23.   

24.   

25.   

26.   

27.   

28.   

29.   

30.   

31.   
 
 

 

Dátum:                                                                                        
Podpis  osoby predk ladajúcej  pracovný výkaz :        
 
Dátum:  
Podpis  a  pečiatka š tatutárneho zástupcu MAS :  


